
 

  
Area dei Servizi Istituzionali 
Settore Servizi agli Studenti e alla Didattica 
Ufficio Diritto allo Studio e Servizi Integrati agli Studenti 

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: dott. Silvio Calossi 

Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste  

Tel. +39 040 558 2713 
Fax +39 040 558 3100 

premi.studenti@amm.units.it 

www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 

  

 
Oggetto:  Nomina Commissione giudicatrice per l’assegnazione di n. 2 (due) premi di laurea in 

memoria di “Roberto Visintin” 

  
IL RETTORE  

 
Richiamato il Decreto Rettorale rep. n. 267 prot. 48443 di data 31 marzo 2022 con cui è 

stato emanato il bando di concorso per l’assegnazione di n. 2 (due) premi di 
laurea finanziato dalla società FirEst S.r.l e dalle famiglie Todd e Visintin;  

Considerato il termine di scadenza per la presentazione delle candidature previsto per il 10 
giugno 2022; 

Viste le domande di partecipazione pervenute regolarmente entro il termine sopra 
indicato; 

Tenuto conto dell’art. 4 del bando che stabilisce i criteri di composizione della Commissione 
giudicatrice; 

Vista  la comunicazione via e-mail di data 28 giugno 2022 con cui la prof.ssa 
Francesca Larese Filon propone, per conto del Direttore del Dipartimento 
Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute, i 
nominativi dei componenti la Commissione, tra cui il dott. Giorgio Sclip, 
esperto in materia di sicurezza del lavoro; 

Vista  la comunicazione via e-mail di data 3 luglio 2022 con cui le famiglie Visintin e 
Todd propongono il nominativo di un loro rappresentante; 

Vista  la comunicazione via e-mail di data 12 luglio 2022 con cui il Prof. Gian Paolo 
Dolso, Direttore del Dipartimento di Scienze Giuridiche, del Linguaggio, 
dell’Interpretazione e della Traduzione propone un nominativo di componente 
la Commissione 

DECRETA  

  

ART.1 - di nominare la Commissione giudicatrice della procedura selettiva citata in premessa 
come segue:  

- Prof. Corrado Negro, professore associato del Dipartimento Universitario Clinico di 
Scienze mediche, chirurgiche e della salute; 

- Dott. Giorgio Sclip, esperto in materia di salute e sicurezza sul lavoro; 

- Sig. Peter Tanghetti, rappresentante delle famiglie Todd e Visintin; 

- Prof.ssa Roberta Nunin; professore ordinario del Dipartimento di Scienze Giuridiche, 
del Linguaggio, dell’Interpretazione e della Traduzione. 

 
  Il Rettore  
  F.to Prof. Roberto Di Lenarda  

Prot. n. 101731 del 19/07/2022  - Rep. Decreti del Rettore - n. 566/2022


		2022-07-19T06:16:10+0000
	Roberto Di Lenarda




